
                                                                                                                                          
Kender du nogen - en enkeltperson eller et ægtepar, der spiller 
golf? …. og som du kan gøre interesseret nok til at træde ind i 
vores netværk i HVGolf - og som har lyst til samvær, hygge og 
golfspil med andre voksne, midaldrende og ligesindede golfere 
fra andre klubber? 
Her nedenfor indsat en tekst som italesætter vores tanker,       
og som vi håber at hele HVG vil gøre til deres opgave i ’2023. 
Overskriften er flere deltagende HVGolfere til matcherne i år. 
 

Kunne du/I tænke jer at opleve livet i golfklub nr. 2 og blive en del af en lille, men intim 

golfklub med kun 55 medlemmer? 

Vi spiller golf sammen én gang om måneden - 6 til 7 gange om året - på fremmede baner                                 

- sammen med andre ligestillede voksne mennesker hen over sommeren. 

55 sammenbragte golfere fra mere end 17 sjællandske golfklubber fra bl.a. Gilleleje over 

Hørsholm til Smørum og Greve GK, som er vores hjemmeklubber. 

Vi har startet en lille eksklusiv golfklub med udelukkende voksne medlemmer.                    

Klubben HVGolf er ”født” i Kjøbenhavns Håndværkerforening - deraf navnet HVGolf.                                                                                                                                                            

Mænd og kvinder, enlige og ægtepar, danner medlemsskaren sat sammen på kryds og 

tværs. Mange har haft egen virksomhed og er nu gået på pension. 

Intelligente og velstillede danskere, som elsker golf i hver deres respektive hjemmeklub. 

Vi mødes til matcher 6-7 gange om året for kun 600 kr. i medlemskontingent - på andre 

baner end vores egen hjemmebane.                                                                                               

Det være sig f.eks.: Værebro, Harekær, Hørsholm, Gilleleje, Kalundborg, Sorø eller Smørum 

m.fl. 

Vi mødes derudover også til den årlige generalforsamling om foråret og et klubmesterskab 

over en weekend med fest i fuld galla i efteråret samt en indendørs afslutningsmatch med 

golf og julefrokost i Cecilies i Herlev eller Tåstrup. 

Gennemsnitsalderen er over 50 år og vi vil gerne være flere – kig ind på vores hjemmeside, 

og tag gerne kontakt til os på bestyrelsen@hvgolf.dk  
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